ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZ10 GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZ
Cod. Creditore 44185 i
10

i A
Y flou/ _AEIE

Rer  _LIFP

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGA

(Rag. Giusepp ™

determima Liguidazione Finale.doc/AS

e £ PROVINCIA DI BENEVENTO
\‘&‘@ﬁﬁ

SETTORE TECNICO

ﬁ )\ :% Servizio Edilizia Pubblica

Determinazione n. %t/j?) ...... del ...... U 5 ; MDR .Z.ﬂ.l.d ..........

OGGETTO: SERVIZI TECNICI RELATIVI ALLA VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE.,

Liquidazione fattura n. 11/PA alla societa “Ingegneria ¢ Sviluppo s.r.1.”.
Importo € 6.039,00 oltre contributo previdenziale e 1.V.A. del 22%.
Cap. 2516 bilancio 2017.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO PROG. N. 2516/17
CIG: Z2821E2DID

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Visto:

la determinazione n. 231 del 01/02/2018, con la quale sono state delegate, ai sensi dell’art. 17,
comma | bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., alcune delle funzioni dirigenziali connesse alla
gestione del Servizio Edilizia Scolastica;

la determina n. 3076 del 29/12/2017, con la quale si affidava alla societa © Inge;,nel ia e Sviluppo
s.r.L.” con sede a San Vitaliano (NA) alla via Nazionale delle Puglie, 283, i servizi tecnici per la
verifica delle progettazioni definitive, ai sensi all’art. 26 del D.Lgs. 50/2016, per "importo di
€ 6.039.00, incluso contributo previdenziale e .V.A.;

la regolarita contributiva che risulta dal Durc On Line prot. INAIL 10075031;
che la spesa risulta regolarmente impegnata al cap. n. 2516 imp. 3778/17;

che il servizio ¢ stato regolarmente espletato come da allegata certificazione prot. n. 13668 del
04/04/2018;

la fattura 11/PA del 26/02/2018 di € 6.039,00, incluso contributo previdenziale 4% e 1.V.A. al
22%, emessa dalla societa “Ingegneria ¢ Sviluppo s.r..”., per il pagamento della rata di saldo
per i servizi in oggetto;

Ritenuto:

che il credito della societa “Ingegneria e Sviluppo s.r.l.” ammonta ad € 6.039,00, I.V.A. al 22%
inclusa, puo ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n. 174/2012;

DETERMINA

e di liquidare e pagare la fattura n. 11/PA del 26/02/2018 per I'importo complessivo di

€ 6.039,00, di cui € 4.759,62 per competenze professionali, € 190,38 per contributi
previdenziali, € 1.089.00 per I.V.A, 22%, in favore della societa “Ingegneria e Sviluppo s.r.1.”,

determina Liquidazione Finale.doc/AS



con sede a San Vitaliano (NA) alla via Nazionale delle Puglie, 283. per i servizi tecnici in
oggetto:

e di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario. Servizio Gestione delle Riscossioni € dei
Pagamenti l’emissione del mandato di pagamento con accredito bancario IBAN:
1T69J0200840023000003797766:

o diimputare la spesa di € 6.039 al cap. 2516 progt. n. 3778/17.

Il Tecnico Il ResponsabileAli Servizio — P.O, delegata
Geom. Aptonio SATERIALE Ing. Mj¢ io PANARESE

O ATTIVON

determing Liguidazione Finale doc/AS determing Liquidazione Finaledoc/AS



